СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

от  13 июня 2018 года                                                                                     №92

О единовременном денежном поощрении

лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих

Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в связи с выходом на

пенсию за выслугу лет

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 31 Кодекса Республики

Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 г. № 50-ЗРТ, руководствуясь

Законом Республики Татарстан от 12.02.2009 № 15-ЗРТ "О гарантиях

осуществления полномочий депутата Представительного органа муниципального

образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления в Республике Татарстан", Совет

Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке выплаты лицам, осуществляющим

полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления Брюшлинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на

постоянной основе, единовременного денежного поощрения в связи с выходом на

пенсию с муниципальной должности (приложение №1).

2. Утвердить Положение о порядке выплаты муниципальному служащему

Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию

за выслугу лет (приложение №2).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района: http://mendeleevsk.tatarstan.ru/ и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Брюшлинского сельского поселения                                                 Л.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=F0EAB624484B22E9AE2D0029ACAD85C9E90FEB4160D0298366D19C8BEB0CCDB08FA33B3B0FAADE83kBq6J
consultantplus://offline/ref=F0EAB624484B22E9AE2D1E24BAC1D8C6E306B54569D623D43E8C9ADCB45CCBE5CFE33D6E4CEED180B6699D0Dk9qAJ
consultantplus://offline/ref=F0EAB624484B22E9AE2D1E24BAC1D8C6E306B54560D627D33D8EC7D6BC05C7E7C8EC62794BA7DD81B6699Dk0q1J
file:///C:/Users/User1/Downloads/По%20выплате%20поощрения%20на%20пенсии%20НАШЕ.docx%23P34
file:///C:/Users/User1/Downloads/По%20выплате%20поощрения%20на%20пенсии%20НАШЕ.docx%23P72
http://pravo.tatarstan.ru/